
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823142

Prodej pozemku , zemědělská půda, Olomouc, Hodolany

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej provozní plochy, 6066 m?, Olomouc
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884024 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olomouc, Hodolany

Prodej provozní plochy, 6066 m?, Olomouc

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji provozní plochy, které se
nacházejí v Olomouci Hodolanech. Jedná se o investiční pozemky
v komerční zóně, v blízkosti vlakových kolejí. Jde o pět pozemků,
které netvoří jeden celek. Plocha, označená  12/076Z je vhodná k
rozvoji hromadné dopravy, formou vozovny hromadné dopravy, k
výstavbě haly, podzemních garáží. Vhodné financování zajistíme.
Bližší informace podá makléř na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 15 165 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6066

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823142

Prodej pozemku , zemědělská půda, Olomouc, Hodolany

Realitní makléř

<![CDATA[ Líčková ]]>

<![CDATA[ Miloslava ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


